СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
« 03 » апреля   2012 года    №  2/11
г. Новохоперск
О ревизионной комиссии Новохоперского муниципального района  Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новохоперского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района

РЕШИЛ:

1.  Утвердить состав ревизионной комиссии Новохоперского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального района
А.А.Калюжин
Приложение
к решению Совета народных депутатов

Новохоперского муниципального района

от « 03 » апреля  2012 года   №  2/11
Состав

ревизионной комиссии Новохоперского муниципального района

Воронежской области

1.Чувильская Людмила Ивановна       – член постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам, собственности и предпринимательству Совета народных депутатов муниципального района, председатель   ревизионной комиссии (на непостоянной основе);

2.Махотина Зоя Викторовна                 –   председатель постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, правотворческой деятельности Совета народных депутатов муниципального района, заместитель председателя ревизионной комиссии (на непостоянной основе);

3.Пахмутова Наталья Ивановна             –     инспектор ревизионной комиссии Новохоперского муниципального района Воронежской области.